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August Kitzbergi nimeline Gümnaasium:
12. klass: Merili Ain, Tauri Hussar, Kerli Jaago (hõbemedal), Reet Kampus, Kaur 
Karu, Magnus Kase, Mikk Kask (kuldmedal), Erko Küper, Janno Ligur, Agnes 
Lina, Kady Mäesalu, Kertu Märtson, Kertu Mölder, Sandra Parri, Ceisi Peik (hõbe-
medal), Helika Pilt, Gerili Narusing, Laura Rebane, Merili Rohulaid, Mariliis Rood, 
Jaana Saar, Sander Siimann, Janeli Takk, Henri Tõnts, Elen Uuk, Innar Vilumets.
9.a klass: Triin Algo, Endri Erreline, Grete Järve, Katriin Kahk, Kristo Kivimets, 
Raido Kraineva, Rivo Raudvee, Deini Serg, Brigitta Sibrits, Karl Soosaar, Riana 
Sõrmus, Emma Loore Tae, Gerlin Tammoja, Taaniel Toom, Berit Tugi (kiitusega), 
Mats-Eerik Tõhk.
9.b klass: Greete-Caisa Allik, Kadri Allik, Kadi Järv, Indrek Karg, Kaija Karu, Ma-
rike Kiivit, Kaimo Koppel, Sirel Kruuse, Eero Maling, Merilin Orav, Andre Puusta, 
Sandra Rinken, Laura Sinimets, Merili Tõnisson, Elis Tõnisson, Gert Voitka.

Karksi-Nuia Muusikakool:
Maia-Liisa Aasna, Andres Eelmaa, Iris Pajo, Ceisi Peik, Kaidi-Ly Süldre, Keili-Lea 
Süldre, Elo-Nora Vilgats.

Karksi-Nuia Spordikool:
Kerli Jaago, Tauri Hussar, Kaur Karu, Magnus Kase, Mikk Kask, Erko Küper, 
Janno Ligur, Mariliis Rood, Sander Siimann, Innar Vilumets.

Karksi-Nuia Lasteaed (lõpetajad koos töötajatega):
1. rida alt vasakult: Nora Sikk, Kretlin Lehtme, Rednar Tamtik, Liisa Schneider, 
Ingrit Tšubarov, Kelli Kangro, Annabel Õispuu, Cassandra Palutaja, Piia Marjak, 
Andra Saa. 2. rida: Kauri Pärn, Jasper Kenert Vaabel, Kauri Jegi, Lisandra Varik, 
Karl Markus London, Aliis Hüva, Adelle Laande, Laura Liisa Aalmaa, Kert Kang-
ro, Karl Aalmaa, Jarek Auris Pill. 3. rida: Ülle Meitsa, Kaja Saar, Mia Loore Tiru, 
Kevin Saar, Martin Vihman, Jarmo Schneider, Gretelin Västrik, Taavi Markus Tii-
vel, Liina Kask, Marek Tahker, Asta Kaljura, Anneli Arras. 4. rida: Anne Purtsak, 
Valli Helin, Tuuli Teiter, Katrin Kivistik, Annika Artla, Triinu Riis, Helgi Maidla, 
Ade Laande, Kati Toompalu.

15. augustil tähistatakse Karksi-Nuias 
sündmusega „Augustiga augustis“ Au-
gust Kitzbergi (1855–1927) 160. sün-
niaastapäeva. Kogu päeva, õhtu ja öö 
kestvatele ettevõtmistele oodatakse kõiki 
huvilisi. Hommiku ja pärastlõuna tege-
vused toimuvad koostöös August Kitz-
bergi muuseumi ja MTÜ August Kitz-
bergi Sõprade Seltsiga. Õhtused ja öised 
sündmused leiavad aset Karksi Valla 
Kultuurikeskuses ja selle vahetus ümb-
ruses. Nimetasime selle kultuurisünd-
museks „Augustiöö Augustiga“.

Idee tekkis Karksi valla arengukava 
2015–2020 koostades. Seal on korduvalt 
mainitud Kitzbergi kui Eesti kirjandus-
klassikut, kes on saanud vallakirjutajana 
töötades Karksi mailt inspiratsiooni oma 
teoste kirjutamiseks. August Kitzbergi tu-
bamuuseum asub Leeli külas Maie (Melli-
ni) talus, endises Pöögle vallamajas – ku-
nagises kirjaniku töö- ja elupaigas. 1990. 
aastast asub Karksi ürgoru serval Jaak 
Soansi loodud August Kitzbergi monu-
ment ja 2008. aastast kannab Karksi-Nuia 
Gümnaasium August Kitzbergi nime.

Arengukavas peetakse oluliseks Au-
gust Kitzbergiga seotud ettevõtmiste 
korraldamist. Oodatavaks tulemuseks 
on aastas üks Eesti mastaabis suur sünd-
mus. Samuti on eesmärgiks kultuuriala-
se koostöö tihendamine avaliku, era- ja 
mittetulundussektori vahel. Sellises vor-
mis ja sellise kaaluga sündmus on Kark-

si-Nuias esmakordne, kuid võib saada 
iga-aastaseks traditsiooniks.

Programmis on erinevate harrastus-
teatrite etendused, mis kirjutatud eesti 
näitekirjaniku poolt. Näha saab Viiu Le-
piku lavastatud ja Karksi Ehatähe män-
gitavat etendust Kitzbergi ainetel, Au-
gust Kitzbergi näidendit „Neetud talu“, 
mille esitab Võhma näitering Rassijad, 
lavastajaks nende juhendaja Olev Rass. 
Häädemeeste Harrastusteater toob lavale 
Andrus Kivirähu näidendi „Kalevipoeg“, 
lavastajaks Aire Koop ning Seasaare Näi-
temängu Selts Margus Vaheri kirjutatud 
ja lavastatud humoorika etenduse „Too-
nekurg“. Saame näha oma valla näitle-
jaid Maarja Vildot ja Indrek Palu.

Augustiöine etendustemaraton jätkub 
kontserdiga „Kodusolemine“. Oma loo-
mingut esitavad muusikutest õed Anu 
ja Triinu Taul. Kindlasti saame kuulda 
koduselt kõlavaid mulgimurdelisi laule. 
Kontserdi korraldamiseks saime toetust 
Eesti Kultuurkapitalist.

Järgneb jalakeerutamine ning täpselt 
südaööl anname koostöös Karksi-Nuia 
Spordikooliga Kitzbergi monumendi 
juurest stardi Libahundi jooksule. Jooks 
kulgeb Maiele, Kitzbergi tubamuuseu-
misse ja tagasi. Oodatud on ka kepikõn-
dijad. Auhinnalaud on rikkalik, oma pa-
nuse annab Mulgi Kultuuri Instituut.

Kai Kannistu
Karksi Valla Kultuurikeskuse juhataja
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Armas eestimaalane (mulk, võrukas, 
pärnakas jne). Kas sul jätkub veel jõudu 
suvepidude karussellis tulla korraks ka 
Läti piirile Nava talu lava veerele? Paku-
me sulle head mulgi ihu- ja hingetoitu.

Kõigepealt saab näha näitemängu Si-
beri vangilaagritest pääsenud neljast nai-
sest, kes võtavad 1946. aastal ette 5000 
km teekonna koju. Leeli talu perenaise 
Anna Sootsi reisipäeviku toovad lavale 
Jaak Kõdar ja Silvia Soro. Mängivad 
tuntud näitlejad Luule, Aire, Iivi, Alli, 
Raivo ja Riho. Ka iseõppijad on püüne 
peal. Tükki näete 17. juulil kell 18, ka-
hel järgmisel päeval kell 16.

Jaak Kõdari lastenäidend „Võitlus 
isahanega“ on kavas 19. juulil kell 14. 
Mängivad ja loevad Alli Laande ja Hans 
Kaldoja.

18. juulil, mil Nava Lava tähistab 
kümnendat, taluperemees 75. ja talu ise 
150. juubelit, ütleb oma sõnumi Mihkel 
Polli võlusõrmede all talu klaver Rath-
ke. Koos ollakse valmis ette mängima 
kõik Chopini 25 prelüüdi. Laululinnu-
kesed Maire Eliste juhatamisel laulavad 
tõsiseid Eesti laule. Lauljate rivis on ka 
Nava talu tütar Laura.

Veel kuuleb Naval Lõõtsavägilasi, 
luulet, Ruhja puhkpilliorkestrit, Baltic 
Open’i võitjat.

Ole kohal 17. juulil kell 16, 18. juu-
lil kell 14 ja pühapäeval, 19. juulil koos 
lastega juba kell 12. Päevapilet 10 €, alla 
10aastastele tasuta, kuni 18aastastele 5 €. 
Pileteid saab Piletilevist ja ka kohapealt. 
Info tel 513 1691 Jaak Kõdar.

Jaak Kõdar

Nava Lava juubeliaasta
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VALLAVANeMA VeerG

Võidupüha on möödas, jaanituled kus-
tunud ja jaanijooks joostud – sel aastal 
olid need küll vihmased, kuid sellest 
olenemata mitte vähem huvitavamad ja 
haaravamad. Esiti tundus, et pühad läk-
sid ilusti ja suuremaid probleeme ei esi-
nenud, kuid jällegi tuli pettuda. Kahjuks 
on meie hulgas neid, kellele meeldib rik-
kuda teiste vara. Oma üleliigset energiat 
rakendati Karksi pargis prügikaste ning 
Karksi-Nuias Viljandi maanteel tänava-
valgusteid lõhkudes. Loodan, et vandaa-
litsejad annavad varsti aru oma tegevu-
sest ning parandavad suhtumist võõrasse 
varasse.

Juunis alustati Karksi-Nuia keskvälja-
ku uuendamise töödega. Parkimisplat-
si ja kõnniteede asfaltkate freesiti ning 
eemaldati puud. Mõningast pahameelt 
on kuulda olnud puude eemaldamise 
vajalikkuses. Abja Tarbijate Ühistu on 
tegemas suurt investeeringut Konsumi 
esise olukorra parandamiseks. Ümber 
kujundatakse parkimine, mis muutub 
ohutumaks nii jalakäijatele kui ka sõidu-
kijuhtidele. Parkla ala planeeritakse ühe-
suunalisena eraldi sisse- ja väljasõiduga, 
seetõttu oligi vaja eemaldada kõik Kon-
sumi ees kasvavad puud. Keskväljak ei 
jää lagedaks, vaid asendatakse kõrg- ja 
madalhaljastusega.

Turu ümbrust ootavad muutused: 
uued sissekäigud tehakse nii turuvärava-
te kui restorani poolsesse otsa. Ettevõt-
jatele rajatakse sõidukite teenindamiseks 
mõeldud ala, kõnniteedel keelatakse ma-
sinatega liiklemine. Kui kõik kavandatav 
tehtud, saab Karksi-Nuia keskväljak uue 
ja värske ilme.

Vallavalitsuses ja -volikogus oli juuni-
kuus arutusel lähiaja suurim investeering, 
s.o August Kitzbergi nimelise Gümnaa-
siumi spordikompleksi rekonstrueerimi-

ne. 2014. aasta oktoobri volikogus kin-
nitatud visiooni järgi pidi laiendatama 
võimlat ning plaaniti ka eraldi kerge-
jõustiku harrastamise ja võimlemise osa. 
Orienteeruv maksumus kuni 1 000 000 
eurot. Visiooni kinnitamise ajal oli tea-
da, et vald oma raha eest sellises mahus 
kompleksi välja ehitada ei suuda, aga 
sel hetkel olid suured lootused, et saa-
me abi käesoleval aastal avanevatest Eu-
roopa struktuurfondidest. Üks võimalus 
oleks olnud piirkonnakonkurentsi võime 
tugevdamise (PKT) meetmest finants-
toetust saada. Esitasin ettepaneku AKG 
spordikompleksi rekonstrueerimiseks 
Viljandi maavanemale, kes pidi koosta-
ma maakonna nimekirja. Paraku leiti, et 
see ei lähe kokku meetme eesmärgiga ja 
meie ettepanekut ministeeriumisse edasi 
ei saadetud. Olles tutvunud teadaolevate 
erinevate Euroopa Liidu struktuurfondi-
de võimalustega, selgus, et AKG spor-
dikompleksi rekonstrueerimiseks ei ole 
hetkel võimalik toetust saada.

Vallavalitsus kuulutas välja riigi-
hanke, milles osales kaks firmat. Kuna 
projekteerimise maksumus osutus kalli-
maks kui 2015. aasta eelarvesse oli pla-
neeritud, pidi raha eraldamise otsustama 
volikogu. Peale tõsist kaalumist otsustas 
volikogu mitte lasta projekteerida spor-
dikompleksi kinnitatud visiooni alusel, 
vaid teha uus hange olemasoleva komp-
leksi piirides. Praeguste töömahtude ja 
ehitushindade juures oleks senises ula-
tuses renoveerimine lähiajal jõukoha-
ne. Kaasaegsed sportimistingimused on 
Karksi vallale väga vajalikud.

Ühe vaba aja veetmise võimalusena 
loodame sel suvel koos ettevõtjatega 
saada valmis Disc-golfi raja Kitzbergi 
mäele. Kuna tegemist on maastikukaitse 
alaga, pidime luba küsima Keskkonna-
ametist, mille ka saime ja tegevus võib 
alata.

Suvi on reisimise ja puhkuste aeg. 
Ringi liikudes ehk tekib ka mõni hea 
idee ja mõte, kuidas Eesti Vabariik 100 
saaks Karksi vallas väärikalt tähistatud. 
Mõtteid ja ideid ootame e-posti aadres-
sile vald@karksi.ee või taimo.tugi@
karksi.ee, kuid võib saata tavapostiga 
ning helistada vallavalitsuse telefonile 
435 5510.

Olen puhkusel 1. juulist 28. juulini.
Ilusat suve ja head puhkuste aega!

Taimo Tugi
vallavanem

KArKSI
VALLAVOLIKOGUS
17. juuni istungil
Võtsid osa: Kerti Einstein, Monika Erreline, 
Jüri Kert, Liidia Klaas, Kati Kuusk, Toivo 
Kõss, Leo Liiber, Heino Luik, Anu Rebane, 
Enn Sarv, Tarmo Simson, Andi Sõmmer, 
Siret Vene ja vallavanem Taimo Tugi. Puu-
dusid Ain Peensoo ja Raimo Sarv.
• Arutati I lugemisel Karksi valla ühisvee-
värgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava 
2015–2027 ja otsustati eelnõu suunata II 
lugemisele 6. augusti istungile.
• Kehtestati toimetulekutoetuse arvestami-
se ja määramise aluseks olevad eluruumi 
alaliste kulude uued piirmäärad.
• Kinnitati Karksi valla eelarvesse laeku-
va riikliku toimetulekutoetuse vahendite 
ülejäägist toimetuleku soodustamiseks sot-
siaaltoetuse määramise ja maksmise ning 
sotsiaalteenuste osutamise kord.
• Nõustuti OÜ Adrapuu sooviga omandada 
Karksi vallas Lilli külas Nava kinnistu suu-
rusega 68,2 ha ja Järve-Nava kinnistu.
• Tunnistati peremehetuks Ärikülas asuv 
Künka majavaldus ja otsustati taotleda 
Karksi valla munitsipaalomandisse Künka 
majavalduse juurde teenindusmaa suuruse-
ga 2983 m2 sihtotstarbega elamumaa.
• Kehtestati 1. septembrist 2015. a Karksi-
Nuia Lasteaia majanduskulude, personali-
kulude ja õppevahendite kulude vanemate 
poolt kaetava osa uued suurused, mis ühes 
kuus lapse kohta on 19,50 €. Kui perest 
käib üheaegselt Karksi-Nuia Lasteaias 
kaks või enam last, on lapsevanema poolt 
kaetava osa määraks teise lapse eest 9,75 € 
ning pere kolmas ja järgnev lasteaias käiv 
laps on tasust vabastatud.
• Otsustati lükata tagasi riigihankele „Au-
gust Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi re-
konstrueerimise projekteerimistööd“ esi-
tatud kõik pakkumused ja vallavalitsusele 
tehti ülesandeks tunnistada hange nurju-
nuks ning viia läbi uus hange August Kitz-
bergi nimelise Gümnaasiumi spordikomp-
leksi rekonstrueerimise projekteerimine 
olemasoleva piires.
• Kinnitati Karksi valla 2015. aasta I lisa-
eelarve kogumahus 64 860 €.

KArKSI
VALLAVALITSUSeS
8. juuni istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi ja 
vallasekretär Inge Dobrus.
• Anti Karksi Külamajale luba korraldada 
22.–23. juunil jaaniõhtu ja Karksi jaani-
laat.
• Anti mittetulundusühingule Tuhalaane 
luba korraldada 20.–21. juunil Tuhalaane 
külapäev koos laada ja jaanisimmaniga.
• Kiideti heaks Veljo Urmi poolt esitatud 
hajaasustuse programmi aruanne tööde te-
gemise kohta Vahtrakannu kinnistul Kõva-
külas.
• Määrati projekteerimistingimused elamu 
laiendusprojekti koostamiseks Viivre kin-
nistul Metsakülas ja rajatise „Tuhalaane 
III alajaama 0,4 kV maakaabelliin ja Pargi 
liitumisühendus“ püstitusprojekti koosta-
miseks Tuhalaane külas.
• Anti kirjalik nõusolek: autode varjualuse 
püstitamiseks Tamme tee 3 kinnistul Kark-
si külas, puukuuri püstitamiseks Riseri 
kinnistul Ärikülas, puukuuri püstitamiseks 
Saviku kinnistul Karksi külas.
• Anti kasutusluba rekonstrueeritud abi-
hoonele ja muudeti osaliselt hoone kasu-
tusotstarvet majapidamise abihoonest muu 

lühiajalise majutuse hooneks ning püstita-
tud abihoonele Savikoda Tõnismatsi kin-
nistul Ärikülas, elamu laiendusele Sambla 
kinnistul Mäekülas, rajatud septikule koos 
imbväljakuga Vahtrakannu kinnistul Kõva-
külas.
• Määrati Mäekülas maaüksusele piiriet-
tepaneku numbriga AT0803180356 koha-
aadress ja sihtotstarve järgmiselt: Mäeküla, 
Mäeküla järv, pindala 63,7 ha – sihtotstar-
ve veekogude maa.
• Anti nõusolek Karksi-Nuias, Põllu täna-
va lõik 1 kinnistul lehise mahavõtmiseks.

15. juuni istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi ja 
vallasekretär Inge Dobrus.
• Anti Karksi-Nuia Spordikoolile luba kor-
raldada 23. juunil jaanijooks ümber Kark-
si-Nuia paisjärve.
• Anti mittetulundusühingule Karksi Ordu-
meistrid luba korraldada Karksi ordulinnu-
ses Jaanijooksu jaanisimman 23. juuni kell 
19.30 kuni 24. juuni kell 04.00.
• Anti Karksi Valla Kultuurikeskusele luba 
korraldada Karksi ordulinnuses 03.–04. 
juulil Karksi valla kodukandipäevad.
• Tunnistati nurjunuks 10. juunil korralda-
tud kirjalik enampakkumine auto Volkswa-
gen LT35 DOKA, reg. nr 804TGG 
võõrandamiseks seoses pakkumiste puudu-
misega.
• Anti mittetulundusühingule TaimAUT 
luba noorte- ja projektlaagri läbiviimiseks 
ajavahemikul 29. juuni kuni 5. juuli ja 13. 
kuni 19. juuli Karksi-Nuias, Kooli 1a, vas-
tutav isik Taigur Tooming.
• Määrati Hirmukülas Viira katastriüksuse 
jagamisel moodustunud katastriüksustele 
koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 
Viira, pindala 18 231 m2 – sihtotstarve 
maatulundusmaa, Antsu, pindala 25 340 
m2 – sihtotstarve maatulundusmaa.
• Määrati projekteerimistingimused: abi-
hoone püstitusprojekti koostamiseks Loi-
me kinnistul Karksi külas, puukuuri püsti-
tusprojekti koostamiseks Kivi tn 5 kinnistul 
Karksi külas, rajatise „0,4 kV maakaabel-
liin ning liitumiskapp“ püstitusprojekti 
koostamiseks Viivre ja Kiisa kinnistul 
Metsakülas, üksikelamu püstitusprojekti 
koostamiseks Uue-Pargi kinnistul Tuha-
laane külas, Konsumi kaupluse katuse ja 
seinte soojustamise projekti koostamiseks 
Rahumäe tn 1 kinnistul Karksi-Nuias.
• Väljastati ehitusluba üksikelamu rekonst-
rueerimiseks Tartu mnt 30 kinnistul Kark-
si-Nuias Karksi vallas.

29. juuni istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi ja 
vallasekretär Inge Dobrus.
• Otsustati rahuldada hajaasustuse projekti 
teostamiseks taotlused ja eraldati toetused 
järgmiselt: Mati Marjak – Kopli kinnistu 
Univere külas, summa 3636 €; Aime Mõts 
– Noore Variku kinnistu Karksi küla, sum-
ma 3704 €; Raivo Lill – Saunaoru kinnistu 
Pöögle küla, summa 1732,88 €; Lauri Pill 
– Piiri kinnistu Pärsi küla, summa 2210,36 
€; Elerin Öövel – Hiie kinnistu Ainja küla, 
summa 2292,90 €; Peeter Joon – Kirsimäe 
kinnistu Sudiste küla, summa 2384 €; Kal-
ju Tursk – Kavala kinnistu Pöögle küla, 
summa 1440 €; Ly Saul – Kulli kinnistu 
Pärsi küla, osaliselt summas 2599,86 €.
• Otsustati jätta rahuldamata hajaasustu-
se projekti teostamiseks esitatud taotlused 
programmile eraldatud riigi ja valla eelar-
veliste vahendite ebapiisavuse tõttu järgmi-
selt: Hillart Beljäev, Anneli Mäeots, Suule 
Kempi, Mihkel Ruzits, Leonard Berštein, 

Martin Elming, Piret Koorep, Kaarel Saa-
remets, Kai Kirbits, Toomas Toomik.
• Otsustati korraldada kirjalik enampak-
kumine auto Volkswagen Touran, reg nr 
886MDY võõrandamiseks, enampakkumi-
se alghind 2100 eurot.
• Eraldati Jalgpalliklubile Karksi 500 € 
XIII Kirikumäe jooksu, XVII Põrsaturnii-
ri, jaanipäeva spordiürituse ja II tänava-
korvpalli turniiri korraldamiseks.
• Eraldati spordiklubile Karksi Jõud 500 
€ August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi 
õpilaste lauatennise meistrivõistluste kor-
raldamiseks.
• Eraldati Kaitseliidu Sakala Malevale 700 
€ Eesti taasiseseisvumise aastapäeva tähis-
tamiseks 20. augustil „Ohutuspäev 2015“ 
Karksi-Nuias.
• Eraldati Karksi-Nuia Aianduse ja Me-
sinduse Seltsile 724 € VIII Meefestivali 
korraldamiseks, mis toimub Karksi-Nuias 
4.–5. septembril.
• Eraldati 350 € „Karksi Ratsu“ 2015. aas-
ta maleturniiri korraldamiseks.
• Eraldati TaSo-Team OÜle 2556 € alus-
tava ettevõtja toetust treileri soetamiseks 
vastavalt esitatud äriplaanile.
• Tunnistati August Kitzbergi nimelise 
Gümnaasiumi spordihoone rekonstrueeri-
mise projekteerimistööde riigihange nur-
junuks.
• Määrati projekteerimistingimused rajati-
se „Tamme tee tänavavalgustus“ püstitus-
projekti koostamiseks Karksi külas.
• Anti kirjalik nõusolek: kuuri püstitami-
seks Suvila tee 34 kinnistul Ainja külas, 
kuuri püstitamiseks Tare tn 7 kinnistul 
Karksi külas, garaaži püstitamiseks Piiri 
tn 30 kinnistul Karksi-Nuias, kuuri püsti-
tamiseks Kekani kinnistul Sudiste külas, 
kuuri püstitamiseks Noore Variku kinnis-
tul Karksi külas, sauna püstitamiseks Kitsi 
kinnistul Mäekülas, saun-garaaži püstita-
miseks Liivamäe kinnistul Mäekülas.
• Väljastati ehitusluba: Konsumi kauplus-
hoone rekonstrueerimiseks Rahumäe tn 1 
kinnistul Karksi-Nuias, rajatise „0,4 kV 
maakaabelliin ja liitumiskapp“ püstitami-
seks Metsakülas, „0,4 kV maakaabelliin ja 
liitumisühendus“ püstitamiseks Tuhalaane 
külas, mesindussaaduste hoone püstitami-
seks Orava kinnistul Morna külas, elamu 
laiendamiseks Viivre kinnistul Metsakülas, 
garaaži püstitamiseks Mäeunivere kinnistul 
Univere külas, elamu laiendamiseks Väi-
ke-Pärna kinnistul.
• Anti välja kasutusluba rajatisele „Tuha-
laane II alajaama F4 maakaabelliin“ Tuha-
laane külas Karksi vallas.
• Anti luba Elioni reklaamtreileri paigal-
damiseks 6.–12. juulini asukohaga Pärnu 
mnt 3 parkla.
• Määrati Ärikülas asuva elamu teeninda-
miseks 2983 m2 maad ja kehtestati maaük-
suse koha-aadressiks Künka, Äriküla.
• Kinnitati Karksi Vallavalitsuse ja halla-
tavate asutuste kasutuses olevate ametiau-
tode kasutamisel põhikasutajad/vastutajad 
järgmiselt: Karksi Vallavalitsuse sõiduauto 
Škoda Octavia, reg nr 095 BNT – vallava-
nem Taimo Tugi; August Kitzbergi nime-
lise Gümnaasiumi sõiduauto Ford Tourneo 
Custom 300L, reg nr 187 BNL – direktor 
Jaak Israel; Karksi Vallahoolduse veoauto 
Renault Master, reg nr 443 MJV – juhataja 
Katrin Sepp.
• Kinnitati Karksi Vallavalitsuse ja hallata-
vate asutuste kasutuses olevate ametiautode 
garažeerimiskohad järgmiselt: sõiduauto 
Škoda Octavia, reg nr 095 BNT – Lõuna tn 
2c, Karksi-Nuia; sõiduauto Ford Tourneo 
Custom 300L, reg nr 187 BNL – Mägiste, 
Ainja; veoauto Renault Master, reg nr 443 
MJV – Kooli tn 1, Karksi-Nuia.

20. augustil kella 11–17 kutsuvad MTÜ 
Karksi Ordumeistrid ja Kaitseliidu Saka-
la malev kõiki huvilisi Karksi-Nuia kesk-
väljakule ohutus- ja turvalisuspäevale.

Sündmuse avavad kohalike ja Läti 
taidluskollektiivide etteasted. Seejärel on 
võimalik kaeda Kaitseliidu, Politsei- ja 
Piirivalveameti, Lõuna-Eesti Päästekes-
kuse, Maanteeameti Lõuna regiooni ja 
kohalike ettevõtjate väljapanekuid ning 
külastada käsitöömeistrite laata. Kell 15 
annab kontserdi Politsei- ja Piirivalve-
ameti orkester koos Ott Leplandi ja Bir-
git Varjuniga.

Ohutus- ja turvalisuspäeval jagub tur-
valisus- ja ohutusalaseid teadmisi igas 
vanuses külalistele. Tutvustatakse erine-
vaid ohuolukordasid ning võimalusi nen-
de lahendamiseks ja ennetamiseks.

Sündmust toetavad Abja, Halliste ja 

Karksi vald, Mõisaküla linn ning Ko-
danikuühiskonna Sihtkapitali Kohaliku 
omaalgatuse programm.

2010. aastal asutatud MTÜ Karksi Or-
dumeistrid eesmärgiks on Lõuna-Mulgi-
maa omapära uurimine, tutvustamine, 
säilitamine ja arendamine. MTÜ aitab 
korraldada meelelahutus- ja kultuuri-
sündmusi ning toetab Karksi ordulinnuse 
arendamist.

Sakala malev on Viljandimaa haldus-
territooriumil tegutsev Kaitseliidu vanim 
struktuuriüksus, mis moodustati 7. sep-
tembril 1917. aastal.

Lisainfo: major Ahto Alas, Sakala 
Maleva pealik, tel 717 9201, ahto.alas@
kaitseliit.ee; Kai Kannistu, MTÜ Kark-
si Ordumeistrid projektijuht, tel 5198 
1363, kai.kannistu@karksi.ee.

Looduskaitse Seltsi loodus- ja kultuu-
rireis toimub 11.–12. juulil. Esimene 
peatus on Koiva-Mustjõe maastikukait-
sealal Tsirgumäe vaatlustorni juures. 
Tunneme huvi Saru ristimändide vastu, 
külastame Mõniste talumuuseumi ja 
Peetri jõe kaitseala Karisöödil. Eda-
si sõidame Lätti Vana-Laitsna valda. 
Kornetis tutvume muuseumiga, käime 
linnamäel ja vaatlustornis. Pärast lõu-
nasööki Maurini talus suundume Alūks-
ne loodusparki ja muuseumi. Ööbima 
sõidame Karula rahvuspargi keskusesse 
Ähijärve äärde. Teisel päeval, pärast 
hommikueinet, tutvume Karula rahvus-
pargiga ja külastame Urvastes Tamme-
Lauri tamme.

Sõidu maksumus on 44 €, mis sisal-
dab muuseumide külastusi, kahte toidu-
korda ja ööbimist. Reisil peab kaasas 
olema isikut tõendav dokument, kuna 
liigume üle riigipiiri.

Huvilistel võtta ühendust Aili Soosaa-
rega tel 5836 4306.

Seltsi kokkutulek toimub 1.–2. augus-
til Elvas. 31. juulil on Leigo Järvemuu-
sika kontsert. Soovi korral on võimalik 
need üritused ühildada, kuna Elvas saab 
ööbida juba reedest.

Oma soovid ja arvamised palun tea-
tada Rein Mägile 523 5102. Ootame 
aktiivset osavõttu.

Looduskaitse Seltsi nimel
rein Mägi

4.–5. septembril toimub juba traditsiooniks 
saanud ja paljude poolt oodatud Meefesti-
val. See pakub külastajatele alati midagi 
uut ning tutvustab ühtlasi nii Mulgimaad 
kui Karksi valda.

Reedel, 4. septembril kell 14 toimuvad 
bussiekskursioonid erinevatesse paikades-
se: Lilli Balti keti mälestusmärk, Lilli loo-
dusmaja, Nava talu, Kitzbergi tubamuu-
seum ja matkarajad.

Päev jätkub kell 19 Karksi Ordulinnu-
ses Eestis ainulaadse viltuse torniga Karksi 
Peetri kiriku juures kontsertprogrammiga 
„Tänu ja valgus“. Etendub muinaslugu 
koos „August Kitzbergiga“, kirikus toi-
mub kontsert. Külavanemad ja korraldajad 
süütavad šamaanitrummi saatel tuleskulp-
tuurid ja lõkked.

Meefestivali programm on seotud päri-
mus- ja talukultuuriga, läbi meeldejäävate 
tegevuste antakse ülevaade paikkonna va-
nadest rahvakommetest.

5. septembril kell 9.00 avatakse Karksi 

Valla Kultuurikeskuse juures VIII Meefes-
tival. Tutvustatakse päevakava, toimuvad 
mesindusalased loengud oma ala spet-
sialistidelt ning kohtumine Helir-Valdor 
Seedriga. Müügiks ja degusteerimiseks 
on nii mett kui ka muid kohalikke tooteid, 
uudisena endaküpsetatud leib ja koduvein. 
Ootame laadamöllule käsitöömeistreid, ta-
lunikke, koduperenaisi, õpipoisse, firmasid 
ja laadanarre.

Kavas on heategevusloterii ja meelelahu-
tusprogrammid, avatud mitmed näitused, 
õpitubades toimuvad tegelused täiskasva-
nute ja lastega. Meelelahutusprogrammi-
des esinevad külalised Tõrvast, Kaarlist, 
Mõisakülast, ansambel Seelikukütid, Se-
tumaa ansambel Kiiora, Eino Sõna, Väino 
Ero ja teised üllatusesinejad. Laste tegevu-
sed toimuvad raamatukogus. Kõiki huvilisi 
sõidutab mesimummudega rong.

4. septembril toimuvaks ekskursiooniks 
palume end registreerida ja tasuda bussi-
sõidu eest 5 € kauplusesse Kadri.

Tulge ohutus- ja turvalisuspäevale!

reis loodusehuvilistele
Turniir toimub laupäeval, 8. augustil al-
gusega kell 11.00 Karksi Valla Kultuu-
rikeskuses. Võistlus viiakse läbi indivi-
duaalturniirina šveitsi süsteemis ühtses 
grupis. Mängitakse FIDE reeglite järgi 7 
vooru ühtses grupis, mõtlemisaeg 15 mi-
nutit + 3 lisasekundit igal käigul mõlema-
le mängijale partii lõpuni.

Võistlus kuulub 2015. aasta „Koduma-
sinad“ maleturniiride sarja. Lisainfo Eesti 
Male Toetusühingu kodulehelt http://
www.eestimale.ee/sari2015/. Registree-
rimine maleturniirid@gmail.com.

Lisaks eriauhinnad parimatele Karksi 
valla maletajatele.

Karksi ratsu
kiirturniir males

Meefestival tuleb taas

Laadale registreerimine algab nüüd! Va-
jadusel võta ühendust telefonil 5695 8776, 
Leili Nael. Kohtume VIII Meefestivalil!

Leili Nael, Malle ereline
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KULTUURIKALENDER
KARKSI VALLA KULTUURIKESKUS
01.–31.07  Näitus „Talumatsist härrasmeheks“
03.–31.07  Muuminäitus
R 03.07 20.00 Karksi valla kodukandipäevad, ansamblid
  Kõrsikud ja Terminaator
L 04.07 10.00 Karksi valla kodukandipäevad. Karksi Ordulinnuse päev
L 04.07 12.00 Viljandimaa virred
03.–31.08  Sinises saalis Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi rändnäitus
  „Lapsepõlvelood“, II korruse fuajees Reelika Saare fotonäitus
L 08.08 10.00 Maleturniir „Karksi ratsu“
L 15.08  Augustiöö Augustiga
 18.00 August Kitzberg 160, monumendi juures
 18.15 Etendus Kitzbergi ainetel. Esitab Karksi Ehatäht. Augustiöö käepael 5 €
  kehtib kõikidel etendustel, kontserdil ja simmanil
 18.30 August Kitzberg  „Neetud talu“ – Võhma näitering Rassijad
 20.00 Margus Vaher  „Toonekurg“ – Seasaare Näitemängu Selts
 21.30 Andrus Kivirähk  „Kalevipoeg“ – Häädemeeste Huviteater
 22.30 Kontsert: Triinu ja Anu Taul  „Kodus olemine“
 23.30 Simman
 24.00 Libahundi jooks
N 20.08 11.00 Lõuna-Viljandimaa turvalisus- ja ohutuspäev. Näitused, laat, kultuuri-
  programm. Kaitseliidu, Politsei- ja Piirivalveameti, Lõuna-Eesti Pääste-
  keskuse, Maanteeameti Lõuna regiooni väljapanekud. Politsei- ja Piiri-
  valveorkestri kontsert, solistid Ott Lepland ja Birgit Varjun. Tasuta
L 22.08 16.00 Karksi-Nuia Muusikakooli juubelikontsert
P 23.08 19.00 Balti kett 26
04.–05.09  VIII Meefestival
L 05.09 09.00 Mulgimaa käsitöö- ja sügislaat

LILLI KÜLAMAJA
17.–19.07  X Nava Lava festival
L 08.08 13.00 Lilli külapäev
 21.00 Tantsuõhtu ansambliga „Toits bänd“. Pääse 5 €

MURRI HÄÄRBER
P 05.07  12.00 Mulgimaa peremäng
L 01.08 12.00 Mulgimaa peremäng
L 08.08 13.00 Muri, Morna ja Suuga külade päev koos külapillimeeste ja sõnakunsti-
  harrastajatega. Murri häärberi juubel. Võta käevangu piknikukorv!

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU
Näitused
01.–30.07  Nava talu peremees Jaak Kõdar 75
01.–30.07  Õhus on armastust
01.–29.08  Lõikuskuul sündinud: Karl August Hindrey 140, Maimu Berg 70
01.–29.08  Raamat, mis ei saa otsa

Foto: Tarmo Simson

Ujumistrenni laste jalgrattamatk on saanud iga-aastaseks heaks ta-
vaks. Ka sel suvel, juunis, korraldas õpetaja Anneli Vaan 1.–9. 
klassis käivatele trennilastele meeldejääva mitmepäevase jalgratta-
matka Tuhalaane külla.

Teekond kulges mööda Karksi-Nuia paisjärve serva läbi Polli 
küla Kaali poole. Matka kogupikkuseks mõõdeti ligikaudu 35 ki-
lomeetrit. Matkajad seadsid laagri püsti kaunis looduslikus kohas, 
Tuhalaane küla järve kaldal. Varustuse sõidutasid kohale lapse-
vanemad Jaak Israel ja Kaire Järv, kes olid abiks ka telkide ning 
vihma kaitseks varjualuse ülespanekul. Külavanem muretses lõk-
kepuud ja hoolitses ka muu vajaliku eest. Üheskoos heisati laagri-
lipp ning lauldi endi välja mõeldud laagrihümni. Laagrilapsed olid 
sõbralikud ja näitasid üksteise vastu üles hoolivust. Käidi palju 
ujumas, grilliti vorste ja vahukomme, küpsetati pannkooke, mida 
oli mõnus koos moosiga süüa. Anneli keetis laagrilastele koduaiast 
korjatud piparmündilehtedest rahustavat teed.

Kalastamiseks olid kaasa võetud õnged – kalapüüdmine oli tore 
ja vahva, sest kala näkkas hästi. Saagist valmis pannil krõbe ka-
laroog. Õhtusööki nautides kuulati loodusehääli – järvekohinat, 
konnade krooksumist ja linnulaulu. Põnevust ning suurt elevust 
pakkus hilisõhtune peitusemäng metsarägastikus õrnas vihmasajus 
taskulampide valgel.

Teel koju avastati tundmatuid metsateid. Õpetaja Ene Kunimägi 

26. juulist 2. augustini toimub Mulgimaa 
kirikutes Halliste orelifestival, mis toob 
oreli ja orelimuusika rahvale lähemale. Orel 
ei ole kõrge ja kauge pill, millega mängi-
takse vaid jõulude ajal koraale, laulatusel 
pulmamarssi ja kurvemal juhul reekviemi 
matusetalitustel. Orel on pillide kuningas 
– suursugune ja paljude võimalustega nagu 
orkester. Eesti kirikud on rikkad oma eriil-
meliste ja suurepäraste orelite poolest.

Halliste orelifestivali kontserdid toimu-
vad terve nädala jooksul mitmetes Mul-
gimaa paikades – Taagepera, Tarvastu, 
Paistu, Mõisaküla ja Halliste kirikutes, 

aga ka Viljandi Jaani kirikus. Omanäoli-
se lõppakordi saab aga festival 2. augus-
til Karksis, kus kontsert on kaheosaline: 
esimene Karksi Kultuurikeskuses ja teine 
Karksi Peetri kirikus. Ühest kontserdipai-
gast teise viib jalutuskäik publiku ja orga-
nistiga läbi maalilise ürgoru. Jalutuskäi-
gust saab oluline kontserdi osa.

Festivali peaesinejaks on tunnustatud 
Soome organist Ville Urponen. Üles as-
tuvad ka Ines Maidre, Aare-Paul Lattik, 
Aaro Tetsmann, Kristel Aer ja Piret Ai-
dulo. Hoopis omanäolise kavaga annavad 
kontserdi klaverile ja orelile Margus Kap-

pel ja Andranik Kechek. Üldse on oodata 
isikupäraseid ja uuenduslikke lähenemisi 
oreli kontsertpillina kasutamisel, nii pole 
mingi ime, kui kaasatakse ka elektrikitarr, 
süntesaatorid, lauto või mõni ebatradit-
siooniline puhkpill.

Halliste orelifestivaliga toetatakse oreli 
soetamist Halliste kirikusse. Festivali ka-
vaga saab tutvuda Facebookis ja hallisteo-
rel.ee. Kõikide kontsertide algus on kell 
20.00. Veetke kaunid suveõhtud Mulgi-
maal koos orelimuusikaga!

Hendrik Agur
Halliste orelifestivali korraldaja

Jaaniõhtu möödus rõõmsalt Vildist kübara muusikahelide saatel. 
Jõudu ja osavust katsusid nii täiskasvanud kui ka lapsed. Üritu-
sele pani õla alla AS Karme, kelle poolt olid auhinnad täiskas-
vanutele.

Kuivas ja päikesepaistelises ilmas möödus ka jaanilaat, mis 
oli Karksis juba 19. korda. Kohal oli rekordiline arv müüjaid ja 
ostjaid ning jagus ka niisama uudistajaid. Meeleoluka kontserdi 
andis Männiste perebänd.

Kogu ürituse ettevalmistamisel tegid suure töö ära Karksi Val-
lahoolduse tublid töötajad. Tänu ka perekond Hupponenile ja 
külavanem Tarmo Simsonile.

Kena suveaega!
Tea Saaremägi

Karksi Külamaja juhataja

Traditsiooniline Karksi lennupäev toimub 
juba üheksandat korda, seekord 1. augus-
til. Kõik lennundushuvilised on oodatud. 
Kohale lendavad väikelennukid üle Eesti. 
Vaadatakse lennumasinaid ning nauditak-
se toredat lennundus- ja spordihõngulist 
puhkepäeva Karksi lennuväljal. Toimu-
vad väikelennukite täpsuspommitamise- 
ja maandumisvõistlused ning traditsioo-
niline Karksi lennuraja jooksukross 1360 
meetrit, samuti lastejooks. Karksi-Nuia 
Tulekaitse Seltsi uhke kustutustehnika on 
kohal täisvarustuse ja -meeskonnaga. Te-
retulnud on vanatehnika – autod, mootor-
rattad, traktorid. Sel korral saab Karksi 

lennupäeval ka autosauna minna. Täpsem 
info pilots.ee kodulehel, ka Facebookis.

Hendrik Agur
Karksi lennupäeva korraldaja

Suvise koolivaheaja alguses toimus noortekeskuses linnalaager. 
Peale mitmete tiimitööde ja lõbusate mängude läbiviimise osaleti 
taimekasvatuse ja taaskasutuse õpitoas, tähistati noortekeskuse 
8. sünnipäeva ning käidi Pärnumaal seiklemas.

Nädalases laagritegevuses osales kokku 16 noort, kes said 
oma teadmisi ja oskusi proovile panna võtmepädevuste aren-
damisel läbi loovusülesannete – laagrilipu- ja laulu tegemisel, 
paroodiakava koostamisel ja esitlemisel ning sünnipäevakookide 
kaunistamisel. Piiri talus toimusid kolmel päeval Lembit Kaljura 
juhendamisel meeldejäävad õpitoad, kus sai külvata seemneid, 
istutada, rohida ja kasta taimi ning lasta hea maitsta juurvilja-
del.

Taaskasutusena valmisid euroalustest pingid terrassile ning 
puuviljakastidest said lõbusad taime- ja lilleamplid, mida noored 
laagrilised ehitasid, lihvisid ja värvisid.

Koos tähistasime meie sünnipäeva. Laupäeva veetsime mere 
ääres Valgeranna seikluspargis atraktsioonidel oma võimeid 
proovile pannes. Täname kõiki osalejaid ja lapsevanemaid usal-
duse eest; Anu Poodi, kes aitas meid puuviljakastidega, Piiri 

13. juuni varahommikul sõitsid Karksi-Nuia Lasteaia 20 last va-
nuses 5–7 aastat Haapsalu poole, et võtta osa eelkooliealiste laste 
tantsupeost. Lõuna ajal toimusid proovid Märt Agu juhendami-
sel ning enne pidu jäi veidi aega uudistada piiskopilinnust.

Üritus algas rongkäiguga, mille pikkus ulatus pea 2 km-ni. 
Tantsupeo üldteemaks oli „Kodutee“ ning läbi tantsude ja Ven-
no Loosaare jutustuse püüti edasi anda lapse teekonda lasteaiast 
koduni. Meie lasteaed esitas tantsu „Mu koduke“ ning ühiselt 
tantsiti nii ava- kui lõputantsu. Lapsed olid tublid ning pidasid 
kuumale ja pikale päevale kenasti vastu.

Tänan kõiki lapsevanemaid ja õpetajaid, kes abiks ja toeks 
olid!

Ade Laande
lasteaia muusikaõpetaja

Jalgrattamatk Tuhalaande
Foto: Annika Artla

Ujumistrenni lastele tähendab ühine rattamatk suvepuhkuse 
algust.

kostitas teelisi maheda rabarberijoogiga. Sudiste küla lastega peeti 
külamaja platsil turgutav piknik, mängiti jalgpalli ja kiiguti. Matka 
viimane lõik viis Ainjast Karksi-Nuia.

Suur, suur aitäh matka korraldajale Anneli Vaanile, õpetaja 
Enele, Tuhalaane külavanemale Enn Sarvele, matkast osavõtjatele 
ja lapsevanematele! Tänu teile sai teoks tore jalgrattamatk.

Kaunist suve! Kohtumiseni uutel radadel!
Annika Artla

lapsevanem

Karksi jaaniõhtu möödus vihmata

Jaaniõhtul sai nautida lõkketule soojust ja etteasteid.

Sisukas linnalaager
Foto: Kertu Reva

Õpituba Piiri talus.

talu meeldiva koostöö eest ja pubi Tantsivad Mulgid, kes meie 
kõhud täitis!

Rõõmsat suve soovides
Karksi-Nuia Noortekeskus

Mudilased omaealiste tantsupeol
Foto: Kert Kangro

Väikesed mulgid suurel peol.

Halliste orelifestival toob oreli inimestele lähemale
Karksi lennupäev tulekul

Foto: Kalmer Märtson
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KARKSI VALLA INFOLEHT. Karksi-Nuia Postkontor, 69102.
Toimetus: Mare Torim (toimetaja, tel 435 5526, e-post mare.torim@karksi.ee), Heiki Arro, Inge Dobrus, Erika 
Krjutškova, Olav Renno ja Katrin Johanson.
Küljendus: Armar Paidla / OÜ Rajakaar. Trükk: AS Pajo.

Karksi-Nuias asuv puidutööstuse ette-
võte AS Textuur otsib tootmistöölisi, 
tööle asumine augustis. CV palume 
saata e-mailile textuur@textuur.ee või 
võtta ühendust tootmisjuhiga telefonil 
517 5485.

Muruniidukite ja saagide remont ning 
hooldus. Info tel 5555 9421, Heino.

Ostan garaaži Kivi tn. Tel 5689 3722.

Müüa 1-toaline ahiküttega korter Kark-
si-Nuias, Veetorni tn.
Tel õhtuti 5667 9502.

Müüa või üürile anda äsja täielikult 
renoveeritud 3toaline korter Karksi-
Nuias, J. Kivistiku tn 1. Korteris lisaks 
uus köögimööbel ja tehnika. Üldpindala 
on 63 m², lisaks on korteril avar rõdu 
ja suur kelder. Maja on soojustatud ja 
korteril on eraldi küttearvesti. Korter 
asub esimesel korrusel. Helista ja küsi 
lisa! Tel 521 4202.

Müüa küttepuud ja -klotsid.
Info tel 514 9877.

Müüa saematerjali, voodri-, põranda- 
ja terrassilauda. Transport tasuta.
Tel 5374 1112.

TaSo Team OÜ teostab kaeve-, laadi-
mis- ja planeerimistöid laadurekska-
vaatori ja roomikekskavaatoriga. Võsa 
lõikus giljotiiniga. Koostöös T&D 
Sanfox-ga paigaldame täislahendusena 
maakütteid (toodetele ja töödele garan-
tii). Küsige hinnapakkumist.
Tel 522 6090, www.tasoteam.ee.

Mälestame jäädavalt 
lahkunuid ja avaldame 

kaastunnet omastele
ANATOLY SHVeDOV
14.10.1947–24.05.2015

Karksi-Nuia

rIVO eKBAUM
18.09.1983–29.05.2015

Karksi

eLMAr eLMING
06.12.1927–09.06.2015

Karksi-Nuia

UrMAS NOODLA
12.07.1959–17.06.2015

Karksi-Nuia

ÕIe SÖÖT
09.12.1936–19.06.2015

Mäeküla

Jälle tulevad uued päevad,
tulevad üle Su õue.
Toogu nad ikka päikesesära,
tervist ja õnne Su põue.

Õnnitleme sünnipäeva puhul
2. juuli  Andrus-Olavi Nugin Karksi-Nuia  70
3. juuli  Magda Paju  Karksi-Nuia  88
3. juuli  Johannes Leht  Karksi-Nuia  85
7. juuli  Mati Nõmm  Karksi-Nuia  70
7. juuli  Toivo Saar  Karksi-Nuia  65
9. juuli  Ants Toom  Univere   80
9. juuli  Sinaida Taal  Polli   75
9. juuli  Virve Veber  Karksi-Nuia  75
12. juuli  Merike Tamtik  Karksi-Nuia  65
15. juuli  Asta Tuuling  Karksi-Nuia  89
16. juuli  Irene Talisainen  Pöögle   65
20. juuli  Linda Saar  Karksi-Nuia  89
27. juuli  Viivi Mäesalu  Sudiste küla  70
30. juuli  Elfriede Kungla  Karksi-Nuia  90
30. juuli  Ella Rebane  Karksi-Nuia  86
2. august  Anna Hein  Karksi-Nuia  87
3. august  Aino Iljina  Polli   65
4. august  August Must  Karksi-Nuia  85
5. august  Maria Hurt  Ainja   94
5. august  Heino Kaur  Pöögle   80
5. august  Tiiu Braun  Sudiste   75
6. august  Arne Teemusk  Polli   85
8. august  Agu Sarv   Karksi-Nuia  70
10. august Leida Osol  Karksi-Nuia  80
10. august Erna Evert  Karksi   80
14. august Linda Millistvere  Karksi-Nuia  75
15. august Sirje Reial  Karksi-Nuia  70
21. august Helmi Aru  Karksi-Nuia  70
22. august Maria Dobrus  Karksi-Nuia  87
25. august Helve Kurema  Karksi-Nuia  80
27. august Hilda Kakri  Karksi-Nuia  93
27. august Maaja Puks  Tuhalaane  75
28. august Arnold Einula  Karksi-Nuia  65
30. august Viktor Roomets  Pöögle   75
30. august Rutt Sander  Karksi-Nuia  75
31. august Laine Põder  Karksi-Nuia  65

Õnnitleme väikesi vallakodanikke ja nende vanemaid
31. mail sündis Ene Undi ja Tarmo Talu perre tütar Laura Victoria
5. juunil sündis Reet Priske ja Andres Meltsuse perre tütar Greete
13. juunil sündis Triinu Pihlaka ja Rain Kasevälja perre poeg Ken-Kristofer

eeLK Peetri 
koguduse teated

eAÕK Karksi-Nuia 
kirikus

Foto: Mats Tõhk

Foto: Ain Peensoo

26. juulil kell 9.00 Jumalik liturgia.
Kalmistupüha 26. juulil kell 11.00 
Arumäe kalmistul.

5. juulil kell 14.00 Apostlite pühapäev. 
Jumalateenistus armulauaga. Järgnevad 
kohvilaud ja vestlusring.
19. juulil kell 14.00 Kirgastamispüha. 
Jumalateenistus armulauaga. Järgnevad 
kohvilaud ja vestlusring.
2. augustil kell 14.00 Jumalateenistus 
armulauaga. Järgnevad kohvilaud ja 
vestlusring.
16. augustil kell 14.00 Jumalateenistus 
armulauaga. Järgnevad kohvilaud ja 
vestlusring.

Nii võib kokkuvõtteks öelda küll, sest 
maagiline 500 jooksja piir sai 38. jaa-
nijooksul ületatud. 4,4 km pikkusel põ-
hijooksu distantsil osales 346 võistlejat 
ning lastejooksudes oli kaasalööjaid 157. 
Lily Luik võitis jooksu uue naiste rajare-
kordiga 16.54. Meestest oli parim aas-
tase vaheaja järel vigastustest paranenud 
Keio Kits, kes tuli võitjaks seitsmendat 
korda. Karksi valla parimad olid Katrin 
Kütt ja Erki Maling.

Jooksjatega olid esindatud kõik Ees-
timaa paigad ning mitmed välisriigid 
– USA, Inglismaa, Soome ja Läti. Enne 
starti kutsuti rivi ette Riina Anton, Rene 
Hallemaa, Merle Järv, Aivar Lääne, 
Olav Paris, Henari Reinbach, Ants Suur-
mets ja Anneliis Vahtramäe, kes said ni-
melise meene, sest nad on jaanijooksul 
osalenud 15 korda. Kõige enam on jook-
sust osa võtnud Anti Vutt, tema kannul 
Almar Kalam ja Annika Raaga. Nemad 
püüavad osalemise 30. korda. Jooksjate 
rivi ees anti Mart Kursile Eesti Kerge-
jõustiku Liidu teeneteplaat tulemusliku 
treeneritöö eest. Jaanijooksul osalemise 
rekord on Jaan Kuke käes. Seda küll mit-
te jooksjana, vaid kohtunikuna – tema on 
seda ametit pidanud kõikidel jooksudel. 
Üks kord on vahele jäänud Heiki Arrol 

6. juunil toimusid Kuritse lasketiirus 
Viljandimaa jahimeeste laskevõistlu-
sed, kus selgitati maakonna meistrid 
jooksva metssea laskeharjutustes: JM-
3 (sileraudne jahirelv, 32 võistlejat) ja 
VJM-3 (vintraudne jahirelv, 42 võist-
lejat) ehk niinimetatud „Lühike Kü-
tiliin“. Mõlemas harjutuses selgitati 
välja meeskondlik paremusjärjestus. 
Harjutuses JM-3 tuli võitjaks ja ühtlasi 
ka Viljandimaa meistriks Timmo Met-
saroos Nuia Jahiseltsist 165 punktiga. 
Meie jahiseltsi laskuritest oli seitsmes 
Veljo Kask 124, kaheksas Rein Annus 
122 ja kaheksateistkümnes Siim Kask 
91 punktiga. Võistkondlik esikoht kuu-
lus Nuia Jahiseltsile. Harjutuses VJM-
3 tuli Viljandimaa meistriks Siim Kask 
182, kolmandaks Veljo Kask 171, kol-
meteistkümnendaks Rein Annus 138 
ja kahekümne seitsmendaks Jüri Sch-
neider 105 punktiga. Meeskondlikus 

Maikuu viimasel nädalavahetusel võist-
lesid Ainja krossirajal Eesti kiiremad 
krossisõitjad. Võistlejaid oli ka Lätist, 
Soomest, Leedust ning Venemaalt. Ka-
hel päeval oli stardis ligi kolmsada või-
dusõitjat.

Kuninglikus MX1 masinaklassis või-
tis kahe sõidu kokkuvõttes Priit Rätsep, 
teise koha sai Gert Krestinov ja kolmas 
oli Indrek Mägi, kes eelnevalt startis ka 
MX2 masinaklassis. MX2 klassis võttis 
kindla võidu juba ajasõidu parim olnud 
ja mõlemad sõidud võitnud Indrek Mägi, 
teiseks tuli Edik Kuusk ja kolmandaks 
Jan Jakobson.

Kohalik krossipublik ootas kindlasti 
kõige enam külgvankrite võidusõitu ja 
etteruttavalt võib öelda, et ei pidanud 
pettuma. Kodupubliku ees startis Kert 
Varik uue korvipoisi Haralds Kurpniek-
siga. Kahjuks ebaõnnestusid mõlemad 
stardid, kuid seda põnevam oli võidu-
sõit. Väga head kiirust ja suurt vaeva 
näinud Varik–Kurpnieks võitsid kindlalt 

mõlemad sõidud. Teise koha saavutasid 
vennad Igor ja Dmitri Rodionov Ve-
nemaalt ning kolmanda Gert Gordejev 
– Marek Miil. Stardis olid korvipoistena 
ka vennad Erkki ja Tanel Kõiv, kes kah-
juks seekord esimeste hulka ei jõudnud. 
Klassis 85cc oli kokkuvõttes esimene 
Meico Vettik.

Teisel võistluspäeval olid rajal kõige 
väiksemad: 50cc masinaklass, Mini MX, 
65cc ja neli erinevat Quadide klassi. Väi-
kestel Quad 50cc klassis saavutas kindla 
teise koha kohalik poiss Sten Press.

Kui esimesel võistluspäeval kimbuta-
sid korraldajaid vargad, kes viisid ära pi-
letimüügi telgi, siis teisel päeval tõstsid 
paar tugevat tuuleiili müügitelgid teise 
koha peale.

Korraldajate poolt tänan võistlejaid, 
publikut ja kõiki, kes võistluse toimu-
misele kaasa aitasid: Nuia PMT, Kark-
si vald, Galtebar, Puidukoda, Iivakivi, 
Pop Cafe, Monopol, Kaarel Saaremets, 
Bestway Grupp, Euro Oil, PL Trans, 

Viies Mulgi jooksumaraton on teinud 
läbi suurema uuenduskuuri ning muu-
tunud nüüd rahvusvaheliseks. 18. juulil 
toimuva 42,2 km pikkuse Mulgi mara-
toni start antakse Läti Vabariigis Ruhja 
linna keskväljakul, 21,1 km pikkuse 
poolmaratoni start aga Läti–Eesti piirilt. 
Maraton kulgeb Ruhja–Lilli–Karksi-
Nuia maanteel ning läbib Karksi-Nuia. 
Mõlema jooksu finišipaigaks on Karksi 
paisjärv. Huvitav on see, et maratoni-
jooksjate 30. kilomeeter saab täis Kark-
si paisjärve finiši ligidal, siis on aga 

ees veel rasked 12 kilomeetrit tõusuga 
Karksi suunas ning auväärse ringiga läbi 
Longi Polli ja ümber järve jõutakse päris 
finišisse Karksi paisjärve ääres. Samas 
toimub ka 5,5 km pikkune ümber Karksi 
paisjärve rahvajooks neile, kes armasta-
vad lühemaid distantse. Maratoni info 
on Facebookis ja agur.ee kodulehel. Re-
gistreerumine portaalis sportinfo.ee.

18. juuli on jooksupidu. Tulge jooks-
ma ja kaasa elama!

Hendrik Agur
Mulgi maratoni korraldaja

August Kitzbergi nimelise Gümnaasiu-
mi raamatukogu laenutab õpikuid kel-
la 8.00–15.00 järgmiselt: 25. augustil 
4.–6. klass; 26. augustil 7.–9. klass; 
27.–28. augustil 10.–12. klass.

Gümnaasiumi töövihikute hinnad: 
10. klass 36 €, 11. klass 22 €, 12. klass 
21,50 €.

NB! Hinnad võivad muutuda!
1.–3. klassi õpilased saavad õpikud ja 

töövihikud klassijuhatajalt.
Põhikooli töövihikud on tasuta.

Mae Loos

Algab uue õppeaasta
õpikute laenutus

Järgmine Karksi Sõna ilmub
3. septembril.

Jaanijooksul püstitati uus rekord

38. jaanijooksul püstitati uus osalejate rekord.

ja mõned korrad Avo Lambil, Mart Kur-
sil ja Leo Liiberil. Jaanijooksu kuldkoh-
tunikeks võib lugeda veel Kalli ja Priit 
Laprikut. Jaak Israelil jääb neid kordi 
küll kõvasti puudu, aga selle eest on 
tema osa viimaste aastate jaanijooksude 
organiseerimisel kasvanud.

Peale jooksjate, kohtunike ja pealt-
vaatajate on oluline roll sponsoritel. 38. 
jaanijooksu toetasid peale Karksi valla 
Abja Tarbijate Ühistu, OÜ Puidukoda, 
Viljandimaa SL, Karksi-Nuia Apteek, 
AS Epp, Nuia PMT, AS Textuur, AS 

Monopol, Oil Term OÜ, Privora OÜ, 
Solveiko OÜ, Ligur Motors OÜ, USA 
Outlet, For 4 Cids, Ordumeister OÜ, 
Vallahooldus, A Le Coq ja Tupla Max. 
Samuti tänavad korraldajad perekond 
Käosaart Polli teelt, kelle koduhoovis 
jooksurada kulgeb. Käosaared leiavad, 
et jooks on neilegi traditsioon, mida oo-
datakse põnevusega.

Kõikide tulemustega on võimalik tut-
vuda Karksi Sport koduleheküljel.

Ilusat teguderohket suve kõikidele!
Leo Liiber

Viljandimaa meistritiitlid tulid Nuia Jahiseltsi

eesti meistrivõistlused motokrossis

Põnevat võidusõitu pakkus korvipaar 
Kert Varik – Haralds Kurpnieks.

Marein, Vaskor Ehitus, Ramivar Ehitus, 
Muhk Invest, Helmetal, AMV Metall, 
Tixon ja Karksi-Nuia Tulekaitse Selts.

Indrek Lepik

Viljandimaa meistrid jahilaskmises 
Siim Kask (vasakul) ja Timmo 

Metsaroos.

Foto: Mikk Kask

kokkuvõttes saavutas Nuia Jahiselts 
esimese koha.

Veljo Kask
Nuia Jahiselts

Mulgi maraton seab uued sihid ja suunad


